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Nyckeltal7/2025

Balansräkning

3 394,7 milj. €

Kundverksamheten

5 587,0 milj. €

Ägarkunder

70 235
Kunder

106 531
Eget kapital(30.6.2025)

443,3 milj. €

Personal (FTE)

193,9
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OP Västkusten bildas den 1.1.2026 och stödjer som ännu 
starkare bank livskraften i sitt verksamhetsområde

Andelsbankerna i Mellersta Österbotten och Vasa förenar sina krafter den 1.1.2026 och bildar tillsammans Västkustens Andelsbank,vilken 
som ännu starkare bank stödjer livskraften på västkusten och hela sitt verksamhetsområde. Fusionen sker för kundernas skull.

OP Västkusten inleder sin verksamhet den 1.1.2026 när två starka andelsbanker, Mellersta Österbotten och Vasa, går samman. Beslutet 
om fusionen fattades framför allt med hänsyn till kundernas fördel och behov, eftersom sammanslagningen av bankens resurser möjliggör 
mångsidiga och lokala tjänster samt serviceförmåga även via flera kanaler.

– En större bank med bredare axlar kan finansiera betydande projekt och därmed stödja och öka den regionala livskraften, säger OP 
Västkustens blivande verkställande direktör Jyrki Rantala.

Den blivande banken är en genuint tvåspråkig bank där cirka 200 lokala experter kommer att arbeta. Bekanta tjänstemän kommer att
fortsätta att betjäna och avsikten är också att "ta hem" en del av de nationellt hanterade banktjänsterna, bl.a. telefon- , chatt- och 
nätmeddelanden. Detta kommer så småningom att synas i att även nya expertpositioner öppnas.

Den större banken har möjlighet att göra ännu mer betydelsefulla samhälleliga insatser tillsammans med sina samarbetspartners. OP 
Västkusten kommer också att agera som en coach för bättre ekonomiska val och som en vägvisare för en mer hoppfull framtid.

– Det har varit fantastiskt att se hur entusiastiskt och med öppet sinne kollegorna på båda bankerna har förberett sig inför årsskiftet. 
Integreringen av två banker till en kräver noggrann planering, idéer och gemensamma ansträngningar. I slutändan gör vi allt detta för 
kundernas bästa, så att vi även i framtiden är den bästa möjliga, lokalt verksamma bankpartnern, sammanfattar Jyrki Rantala.

Samgåendet av bankerna medför inga förändringar för enskilda kunders ärenden eller de tjänster de använder. Även kontorsnätverket och 
servicetiderna förblir oförändrade.
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